Pro libertate in lingua internationale.

Volapük de 1880 continet elementos naturale plus aut minus ~~artificiales~~ deformato, et elementos artificiale. Fautores de Volapük affirmant que sufficit 6 hora de studio pro cognosce suo grammatice, et fac versiones cum analysis de vocabulario. Sed Volapük ne est intelligibile ad primo visu; ergo est necesse que vocabulario, de isto lingua et concordante; et fautores in isto tempore predica disciplinam inter scriptores. Sed omni scriptores, adaptat lingua ad suo gustu; unitive de Volapük evanescit, et ^{grammaticis} ~~grammaticis~~
 ^{mente aut ueritate,}
 propaganda habet fine circa anno 1890.

Esperanto de 1887 est progressu relativo ad Volapük; sed elementos artificiale et numero; vocabulario non est concordante, et scilicet est facta.

Lingua internationale, constructa super basi naturale, non exigit plus disciplinam, que est impossibile. Omni auctore adaptat formam de interlingua, que illo proferat, et si est intellecta ab lectoribus, suo solutione est bona.

Ita principio de libertate habet exovo fautores, in libello:
 Union - vitem,

Critica. Ideas de auctore est optime. Sui lingua est intelligibile ad primo visu, quod probat existentiam de lingua internationale, et que variatorem in orthographia et in declinationibus non ingreditur intelligentiam. Auctore non dicit regulas pro suo orthographia

~~Carte~~ To 19. VII. 1919. Mouren,

Je reçois votre journal ~~en~~ ~~un~~ ~~seul~~ ~~exemplaire~~ ~~et~~ ~~je~~ ~~vous~~ ~~en~~ ~~voie~~ ~~encore~~ ~~l'article~~ ~~citée~~,
 pour la publication, si vous le croyez bon. d'invocation à la comode et
 très opportune. Je vous remercie en même temps par la publication

de un lettre et pour l'œuvre de Voltaire. Si vous publiez une copie
l'œuvre de Voltaire de ce volume est un peu plus; si vous devez s'ins
Copier, je vous les envoie.

Tal 10 -